
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение РД 
«Профессионально-педагогический колледж имени М.ММеджидова»

ПРИКАЗ

« ^ f » ^JL~ 2021г.

о назначении Службы медиации

- На основании приказа Министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 18 ноября 2021 г. № 08-01-657/21 «О создании служб медиации в 
образовательных организациях Республики Дагестан», в целях реализации 
мер, обеспечивающих защиту прав и интересов детей, формирования 
безопасного пространства, профилактики правонарушений и преступлений, а 
также разрешений конфликтов в образовательных организациях.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Службы медиации колледжа Сулейманову 
П.Г. педагога-психолога.

2. Сулеймановой П.Г. составить Положение и план работы Службы 
медиации колледжа на 2021-2022 учебный год.

3. Создать Службу медиации колледжа


